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Arvot ja Asenne teemana Nuorkauppakamariviikolla 
 
Suomen Nuorkauppakamarit ry. viettää ensimmäistä kansallista Nuorkauppakamariviikkoaan 
viikolla 7. Viikon aikana Suomen Nuorkauppakamarit nostavat esille nuorten tulevaisuuden 
johtajien asemaa ja merkitystä yhteiskunnalle. ”Suurten ikäluokkien jäädessä pois aktiivisesta 
työelämästä on nuorten johtajien rooli entistäkin tärkeämpi yritysten ja yhteiskunnan 
menestykselle”, kertoo Suomen Nuorkauppakamarit ry:n puheenjohtaja Miariikka Heikkinen. 
 
Nuorkauppakamaritoiminta tarjoaa jäsenilleen mm. kouluttaja- ja johtajakoulutusta, yritysvierailuja, 
yhteiskunnallisia projekteja, esiintymiskoulutusta, iltajuhlia, perhetapahtumia, kansainvälistymistä 
ja verkostoitumista. Nuorkauppakamari luo toiminnallaan erinomaisen pohjan aktiivisille nuorille 
aikuisille kehittää omia johtajuustaitojaan sekä rakentaa verkostojaan, joiden hallinta on 
arvostettua ja haluttua tulevaisuuden osaamista tämän päivän työelämässä. 
 
Nuorkauppakamariviikko näkyy Riihimäen paikallisessa 50-vuotisjuhlavuottaan viettävässä 
kamarissa useina tapahtumina, kertoo paikallisen kamarin puheenjohtaja Hanna Häppölä. 
Kokoonnumme joukolla Riuttaan laskiaismäkeen su 14.2. klo 11.00 starttaamaan 
nuorkauppakamariviikon perinteisellä perhetapahtumallamme. Nuorkauppakamaritoiminnan yksi 
hienous elämän ruuhkavuosia viettäville nuorille aikuisille onkin se, että myös koko perheelle 
järjestetään ohjelmaa niin paikallisesti kuin kansallisestikin, pohtii Hanna Häppölä. 
 
Nuorkauppakamarin tavoitteisiin kuuluu myös jäsenten esiintymistaidon kehittäminen ja värikäs 
puhekulttuuri. Tarjoammekin kouluttaja Timo Walleniuksen johdolla niin jäsenillemme kuin 
jäsenyydestä kiinnostuneillekin puhekoulutusta ti 16.2. klo 18-21 yhteistyökumppanimme 
Riihimäen Opteamin tiloissa, osoitteessa Kauppakuja 5a. Nuorkauppakamariviikko huipentuu 
puhekilpailuun perjantaina 19.2. vuosikokouksessamme Next Hotel Linneassa, jossa valitaan 
alueellinen edustaja Kouvolassa maaliskuussa pidettävään alueelliseen puhekilpailuun, kertoo 
Häppölä. 
 
Vuosikokouksessa palkitsemme myös edellisen vuoden tekijöitä ja suoritamme virallisesti 
hallituksen vallan vaihdon. Tänä vuonna aktiivisen kamarin hallituksessa toimivat 
puheenjohtajansa johdolla Marja Alastalo, Erkki Leinonen, Kari Ingalsuo, Tiina Torniainen, Mika 
Koski, Ulla Vilkman, Minna Isotalo ja Marja Partanen. 
 
Nuorkauppakamarit ovat erittäin aktiivisia vaikuttajia omilla paikkakunnillaan ja jäsenet vaikuttavat 
positiivisesti paikkakuntansa ja alueensa oloihin. Vaikuttaminen tapahtuu konkreettisesti erilaisten 
projektien ja tapahtumien kautta. Juhlavuotenaan virkeä viisikymppinen Riihimäen kamari näkyy 
paikallisesti mm. erämessuilla, joiden historiassa Riihimäen Nuorkauppakamarilla on merkittävä 
rooli tapahtuman ideoijana. Paikallisia toimijoita palkitaan myös useissa erilaisissa projekteissa, 
kuten seutukunnan positiivisin, Riihimäen alueen Nuori Menestyjä, Tuottava Idea, Nuori 
Maaseutuyrittäjä sekä Vientitykki. 
 
Yksi merkittävä ponnistuksemme tänä vuonna on yhteistyössä toisen 50-vuotiaan, 
kotikaupunkimme Riihimäen ja 70-vuotiaan Riihimäen Yrittäjien kanssa toteuttaa ja jakaa 
puuhakirja kaikille ensi syksyn riihimäkeläisille esikoululaisille. Otimme projektiin ideaa omista 
lapsuusajoistamme, kun Nuorkauppakamari edelliskerran toteutti värityskirjan Riihimäen tutuista 
maisemista, kertoo projektivastaava Hanna Häppölä. 
 



Jäsenillämme on työelämässään erittäin monenlaisia taustoja ja tehtäviä. Kaikkia meitä yhdistää 
halu tehdä vapaa-ajallammekin jotain mielekästä ja kehittää itseämme oppimalla ja osallistumalla. 
Tällä hetkellä meillä on jäseniä ja koejäseniä yhteensä 20. Lisää aktiviisia ja innokkaita ihmisiä 
mahtuu joukkoon mukaan. Hanna toivottaa kaikki halukkaat mukaan osallistumaan kamariviikon 
tapahtumiin, ottamaan yhteyttä hallituksen jäseneen tai tutustumaan toimintaamme ja täyttämään 
koejäsenlomakkeen nettisivuillamme www.jcriihimaki.com 
 
Lisätietoja: 
Hanna Häppölä 
Puheenjohtaja 2010 
Riihimäen Nuorkauppakamari ry 
pres@jcriihimaki.com 
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Suomen Nuorkauppakamarit ry. järjestää Arvot ja Asenteet -seminaarin Petri Niskasen ja Olli 
Linjalan vetäminä Suomen Yrittäjien tiloissa Helsingissä maanantaina 15.2.2010 klo 10–15. 
 
Lisätietoja 
Miariikka Heikkinen 
Puheenjohtaja 2010 
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